​Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.11.2022                                                                                               № 553

          г. Сальск

Об отмене постановления Администрации Сальского городского поселения от 29.10.2018 № 802 «Об утверждении Порядка направления сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и для исключения сведений из реестра лиц, уволенных в связи с утратой доверия Администрации Сальского городского поселения»
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», распоряжением Правительства Ростовской области от 05.06.2018 № 285 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228», Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1.  Постановление Администрации Сальского городского поселения от 29.10.2018 № 802 «Об утверждении Порядка направления сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и для исключения сведений из реестра лиц, уволенных в связи с утратой доверия Администрации Сальского городского поселения» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Сальского городского поселения                                              И.И. Игнатенко
Верно: Начальник отдела
по общим и организационным вопросам                              А.В. Хмельниченко
Постановление вносит
отдел по общим и организационным
вопросам Хмельниченко А.В.